
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2011

9

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených kontrolách ve 2. pololetí 2010

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
František Hejtmánek
s.r.o.
Sídliště Hájky 448
384 22 Vlachovo Březí

 
Sběr, přeprava
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
10.000,-

 
2193/10-2700

 
2008 a
2009

 
26.7.2010 /
21.9.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)
§16 odst. 1
písm. d)

 
MUDr. Tibor Kováč
nar. 15.10.1954
Jírovcova 2062/79
370 04 Č. Budějovice

 
Zdravotní péče,
která je
poskytována
účastníku
veřejného
zdravotního
pojištění a není
hrazena z
veřejného
zdravotního
pojištění - VUC

 
Bez nálezu

 
2733/10-2700

 
2008 a
2009

  

 
MUDr. Marie Mácová
nar. 14.10.1947
B. Němcové 406/13
370 01 Č. Budějovice

 
Zdravotní péče,
která je
poskytována
účastníku
veřejného
zdravotního
pojištění a není
hrazena z
veřejného
zdravotního
pojištění - VUC

 
Bez nálezu

 
2837/10-2700    

 
Technické služby
města Blatné s.r.o.
T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

 
Služby krematorií -
VUC

 
20.000,-

 
3305/10-2010

 
2008 a
2009

 
30.8.2010 /
9.9.2010

 
§15 odst. 1
písm. c) a
f)
§16 odst. 1
písm. d) a
g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

 
Město Blatná
T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání nájemce
- maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
Bez nálezu

 
3339/10-2010

 
2008 a
2009

  

 
STK České Budějovice
s.r.o.
Pekárenská 77
370 04 Č. Budějovice

 
Povinné technické
prohlídky, kterými
se kontroluje
technický stav
silničních vozidel
ve stanicích
technické kontroly
- VUC

 
100.000,-

 
3727/10-2700

 
2008 a
2009

 
2.11.2010 /
18.11.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)
§16 odst. 1
písm. d)

 
MADETA a.s.
Rudolfovská 246/83
373 04 Č. Budějovice

 
Nákupní a prodejní
ceny mléka, másla
a sýrů

 
Bez nálezu

 
3742/10-2700

 
2009 a
2010

  

 
Město Horní Planá
Náměstí 54
382 26 Horní Planá

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání nájemce
- maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
19.074,-

 
3973/10-2700

 
2008 a
2009

 
18.10.2010 /
29.10.2010

 
§15 odst. 1
písm. a) a
f)
§16 odst. 1
písm. b) a
g)

 
Město Volyně
Náměstí Svobody 41
387 01 Volyně

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání nájemce
- maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa -
VUC

 
Bez nálezu

 
4567/10-2700

 
2008 a
2009

  

 
Nemocnice Tábor a.s.
kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor

 
Zdravotní péče,
která je
poskytována na
žádost orgánů
státní správy a je
hrazena z
prostředků státního
rozpočtu

 
Bez nálezu

 
4616/10-2700

 
2008 a
2009

  

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

3

 
Městské hospodářství
Zliv
náměstí Míru 12
373 44 Zliv

 
Služby spojené s
užíváním
nájemních bytů

 
Bez nálezu

 
4815/10-2700

 
2009 a
2010

  

 
Karel Frolík
nar. 7.8.1953
Na Spravedlnosti
1001/9
397 01 Písek

 
Označování zboží
cenami podle §13
zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve
znění pozdějších
předpisů

 
Bez nálezu

 
5026/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
Mateřská škola Dolní
Bukovsko
nám. Jiráskovo 31
373 65 Dolní Bukovsko

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5524/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
Mateřská škola Ševětín
Školská 189
373 63 Ševětín

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5523/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
mateřská škola
Šindlovy Dvory
Šindlovy Dvory 40
370 01 Litvínovice

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5516/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
Mateřská škola Tábor,
Helsinská 2732
Helsinská 2732
390 05 Tábor

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5548/10-2700

 
2010   

 
Základní škola
waldorfská a mateřská
škola České Budějovice
o.p.s.
M. Chlajna 23
370 05 České
Budějovice

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5513/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
Mateřská škola, Vl.
Rady 1, České
Budějovice
Vl. Rady 1
370 08 České
Budějovice

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5515/10-2700

 
2010   

 
Základní škola a
Základní umělecká
škola Zliv
Lidická 315
373 44 Zliv

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5521/10-2700

 
2010   

EPIS



www.novyepis.cz 07.07.2024

4

 
Základní škola
Bechyně, Libušina 164
Libušina 164
391 65 Bechyně

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5545/10-2700

 
2010   

 
Základní škola
Chotoviny, okres Tábor
Osvobození 47
391 37 Chotoviny

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5546/10-2700

 
2010   

 
Základní škola Chýnov,
okres Tábor
Gabrielovo náměstí 16
391 55 Chýnov

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5550/10-2700

 
2010   

 
Základní škola Chyšky
Chyšky 96
398 53 Chyšky

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5517/10-2700

 
2010   

 
Základní škola
Kovářov, okres Písek
Kovářov 80
398 55 Kovářov

 
Mléčné výrobky pro
žáky - maximální
ceny

 
Bez nálezu

 
5519/10-2700

 
2010   

Datum: 11.1.2011

Vyřizuje:

Ing. Milan Kovařík, VOCK

tel.: 387 722 227

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.czEPIS


	paragraphsGroup445012

